県特研連発第２４号
令和６年３月１２日

  県立延岡しろやま支援学校長　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県特別支援教育研究連合

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　松　田　律　子

　　　令和６年度第２５回宮崎県特別支援教育研究連合研究大会事務局員選出について（依頼）

春暖の候　貴台におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
また、今年度貴校には、令和６年度第２５回宮崎県特別支援教育研究連合大会の企画や準備を担っ

ていただき心から感謝申し上げます。
さて、令和６年度は、宮崎県特別支援教育研究連合研究大会が開催となります。その大会事務局を

延岡しろやま支援学校に引き続きお願いいたします。
つきましては、校務御多忙の折、誠に恐縮ですが、大会事務局長１名と大会会計担当の１名の選出

につきまして御配慮いただきますようお願い申し上げます。

 記

１　研究大会事務局員選出について

  令和６年度宮崎県特別支援教育研究連合研究大会事務局
　事務局長（１名）　会計担当(１名）

２　締切

  令和６年４月５日（金）

 ３　回答方法

  ・県特研連ホームページから「Ｒ６　事務局担当者入力フォーム」をダウンロードして、入力後、

 エクセルデーターのファイル名に学校名を挿入し送信してください。
　　県特研連ホームページアドレス https://cms.miyazaki-c.ed.jp/ssc014/

 　・ミライムにて（みやざき中央支援学校　黒木亜矢）まで御連絡ください。

４　別添文書

   ・Ｒ６県特研連事務局　担当者入力フォーム　様式

   〔問合せ先〕
    宮崎県特別支援教育研究連合事務局
    担当　  　黒木　亜矢

 　  宮崎県立みやざき中央支援学校
    〒 880 － 0121　宮崎県宮崎市島之内 2100
         TEL　0985-39-1633   FAX　0985-39-6046
          　 　 　 　 　 　 　 　 県特研連ホームページ    E-mail　toku-ren@miyazaki-c.ed.jp